

Dolní Žleb - Čertova voda - VCP - Rýha (změna zatřídění), palisády, schybka

O	P	Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena
					C			CELKEM VCP A MNP SO 301 A + PALISÁDY				649 247,04
					D		01	Zemny při zemních prací SO 301 A				571 837,94
					D		0	Všeobecné konstrukce a práce				5 006,10
			oc	1	K	HSV	014101.01	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	7,15	150,00	1 072,50
			oc	2	K	HSV	014101.02	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	35,76	110,00	3 933,60
					D		1	Zemní práce				566 831,84
			oc	12	K	HSV	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	-265,84	705,83	-187 637,85
			oc	12	K	HSV	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	355,49	705,83	250 916,21
							VV	(0,65*1*596,14)-32				
			oc	5	K	HSV	113136	ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ S ASFALT POJIVEM, ODVOZ DO 12KM	M3	7,15	456,20	3 263,51
							VV	0,2*596,14*0,06				
			oc	6	K	HSV	113326	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ DO 12KM	M3	35,77	263,92	9 440,00
							VV	0,2*596,14*0,3				
			oc	8	K	HSV	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I	M3	-330,90	189,96	-62 857,76
			oc	9	K	HSV	132736	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 12KM	M3	-348,74	469,71	-163 806,67
			oc	1001	K	HSV	13273.V1	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. V	M3	509,73	950,00	484 243,50
							VV	0,75*(330,9+348,74)				
			oc	1003	K	HSV	13273.V2	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ. VI	M3	169,91	1340,00	227 679,40
							VV	0,25*(330,9+348,74)				
			oc	11	K	HSV	17411	ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM	M3	77,50	72,15	5 591,50
							VV	0,1*596,14*1,3				
					D		03	Palisády SO 101 VCP				77 409,10
			oc	46	K	HSV	12393	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III odstranění podkladu porušené konstrukce vozovky položka vč.zpětného zásypu a hutnění po vrstvách 0,25m (tj.3x), na pláni musí být Edef=min.45Mpa	m3	4,20	972,03	4 082,53
							VV	35*0,3*0,4				
			oc	44	K	HSV	12393	ZDI A STĚNY PODPĚR A VOLNÉ Z DÍLCŮ ŽELBET podchycení stability svahu pomocí palisád o rozměrech 0,16x0,16x1,00m položka vč.nákupu palisád, dovozu, osazení a masivního bet.lože (v souladu s požadavky výrobce) položka vč.zpětného zásypu a hutnění po vrstvách 0,25m (tj.3x), na pláni musí být Edef=min.45Mpa	m3	17,50	4 080,19	71 403,33
							VV	35*0,5				
			oc	1007	K	HSV	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	24,50	78,50	1 923,25
							VV	35*1*0,7				